2023年８月 28日

各  位

会社名 Ｋ＆Ｏエナジーグループ株式会社

代表者名  代表取締役社長 緑川 昭夫

（コード番号：1663 東証プライム）

問合せ先  総務部マネージャー 石田 広成

 (TEL  0475-27-1011)

2023年 12月期第２四半期決算説明会

ログミーFinance 書き起こし記事公開のお知らせ

2023年８月 21日（月）に弊社 2023年 12月期第２四半期決算説明会を開催し、その書き

起こし記事が、以下のリンク先で公開されましたのでお知らせいたします。

なお、本開示は皆様に当社グループをご理解いただくために実施するものです。

記

１．概要

・日程：2023年８月 21日（月）15：00～16：00

・登壇者：取締役経理部長 八代 伸彦

・開催方法：Web配信にて実施

２．決算説明会書き起こし記事リンク先

URL：https://finance.logmi.jp/378401

※リンク先はログミーFinanceに帰属するページとなります。

以上

https://finance.logmi.jp/378401